



**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
www.grantthornton.dk

# **PEDALATLETEN.DK ApS**

**Ryesgade 7, 1. th, 2200 København N**

**CVR-nr. 33 15 37 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

DocuSigned by:

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Nicolai Bonnerup Seneberg", enclosed within a blue DocuSign signature box.

17A2D4D27D154D3...

**Nicolai Bonnerup Seneberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | PEDALATLETEN.DK ApS<br>Ryesgade 7, 1. th<br>2200 København N                              |
|                        | CVR-nr.: 33 15 37 83<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                             |
| <b>Bestyrelse</b>      | Jes Bjerregaard, Bestyrelsesformand<br>Nicolai Bonnerup Seneberg, Bestyrelsesmedlem       |
| <b>Direktion</b>       | Nicolai Bonnerup Seneberg, Direktør   |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Xolution Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af cykler, el cykler og service heraf samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.399 t.kr. mod 2.680 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.682 t.kr. mod 1.223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

| <u>Note</u>                             | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.<br>(ej revideret) |
|---|------------------|-------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>3.398.558</b> | <b>2.679.704</b>              |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.630.780       | -1.283.597                    |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -32.301          | -32.301                       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>1.735.477</b> | <b>1.363.806</b>              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -53.208          | -140.717                      |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.682.269</b> | <b>1.223.089</b>              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.682.269</b> | <b>1.223.089</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                               |
| Overføres til overført resultat         | 1.682.269        | 1.223.089                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.682.269</b> | <b>1.223.089</b>              |



**Balance 31. december**

---

| <u>Note</u>                                 | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.<br>(ej revideret) |
|---|------------------|-------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                  |                               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 44.862           | 77.162                        |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 44.862           | 77.162                        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>44.862</b>    | <b>77.162</b>                 |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                               |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 5.206.738        | 4.590.257                     |
| Varebeholdninger i alt                      | 5.206.738        | 4.590.257                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 75.460           | 73.840                        |
| Andre tilgodehavender                       | 94.615           | 239.767                       |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 173.745          | 98.824                        |
| Tilgodehavender i alt                       | 343.820          | 412.431                       |
| Likvide beholdninger                        | 2.231.462        | 1.638.662                     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>7.782.020</b> | <b>6.641.350</b>              |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>7.826.882</b> | <b>6.718.512</b>              |

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

| <u>Note</u>                              | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.<br>(ej revideret) |
|--|------------------|-------------------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                               |
| Virksomhedskapital                       | 80.000           | 80.000                        |
| Overført resultat                        | 4.029.965        | 2.347.695                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>4.109.965</b> | <b>2.427.695</b>              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                               |
| Forudbetalinger                          | 150.001          | 0                             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.731.270        | 2.882.985                     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.079.297        | 1.037.046                     |
| Anden gæld                               | 756.349          | 370.786                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 3.716.917        | 4.290.817                     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>3.716.917</b> | <b>4.290.817</b>              |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>7.826.882</b> | <b>6.718.512</b>              |

**3 Eventualposter**

## Noter

---

|  | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.<br>(ej revideret) |
|--|------------------|-------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                  |                               |
| Lønninger og gager                                 | 1.438.690        | 1.039.930                     |
| Pensioner  | 127.639          | 103.613                       |
| Andre omkostninger til social sikring              | 24.909           | 33.187                        |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 39.542           | 106.867                       |
|  | <u>1.630.780</u> | <u>1.283.597</u>              |
| <br>   |                  |                               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>5</u>         | <u>5</u>                      |
| <br>   |                  |                               |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                               |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 42.251           | 0                             |
| Andre finansielle omkostninger                     | 10.957           | 140.717                       |
|  | <u>53.208</u>    | <u>140.717</u>                |

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Xolution Holding A/S, CVR-nr. 18662906, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
